



899 Ft



Domestos
24H fertőtlenítő
750 ml, többféle
1199 Ft/liter

1399 Ft



Fructis
sampon
400 ml,
többféle
3498 Ft/liter

2449 Ft



Lenor
öblítő 1,2 l,
többféle
2041 Ft/liter

1799 Ft

Listerine
szájuíz 500 ml,
7-féle
3598 Ft/liter



1199 Ft



Nivea
férfi deo 150 ml, stift 50 ml,
golyós 50 ml, többféle
7993 Ft/liter, 23 980 Ft/liter
23 980 Ft/liter

1069 Ft



Palmolive
tusfürdő 500 ml,
női, ffi., többféle
2138 Ft/liter

429 Ft



Zewa
Deluxe
papírzsebkendő 90 db,
többféle
5 Ft/db

1599 Ft



Syoss
Color hajfesték
minden szín
1599 Ft/db

2999 Ft



Tomí
mosógél 1,7 l,
mosópor 2,1 kg,
többféle;
Power kapszula
26 db, 3-féle
1764 Ft/liter, 1428 Ft/kg;
115 Ft/db



4399 Ft

Ariel
mosópor 1,95 kg,
1,98 kg, többféle;
mosószer 1,76 l,
1,7 l, többféle
2256 Ft/kg; 2222 Ft/kg;
2499 Ft/liter, 2588 Ft/liter



899 Ft

CIF
súrolókrém
500 ml/720g,
többféle
1798Ft/liter, 1249 Ft/kg

1349 Ft

Cillit
Bang spray 750 ml,
többféle; Bang víz-
kő&rozsa eltávolító
spray 750 ml, 2-féle
1799 Ft/liter; 1799 Ft/liter



919 Ft

Dylon/K2R
színfogyó kendő
10 db-os
92 Ft/ db

1039 Ft



Domestos
Zero vízköoldó
750 ml, 3-féle
1385 Ft/liter



1169 Ft

Lanza
mosógéptisztító
250 ml, 2-féle
4676 Ft/liter



1499 Ft



Pur
mosogatószer
1200 ml,
többféle
1249 Ft/liter

699 Ft



Ajax
súrolópor
450 g, zöld
1553 Ft/kg

1029 Ft

Pronto
250 ml, Everyday
Clean és Expert
Care bútorápoló,
többféle
4116 Ft/liter



1349 Ft



Zewa
Deluxe 3 rétegű
toalettpapír,
8 tekercses, többféle
169 Ft/ db

Az Önhez legközelebbi DDA Illatszer üzlet:



899 Ft

Bref
Color Aktiv, Wellness
WC illatosító rúd
2x50 g, többféle
450 Ft/db



1499 Ft

Elmex
fogkrém 50 ml, Children;
fogkrém 75 ml, Junior
29 980 Ft/liter 19 987 Ft/liter

1099 Ft

Libresse
duo egészségügyi betétek
(16/20 db), többféle
69 Ft/db, 55 Ft/db



699 Ft

Duck
Cleaning Gel
WC-tisztító folyadék
750 ml, többféle
932 Ft/liter

1699 Ft



Sensodyne
fogkrém 100 ml, 2-féle
16 990 Ft/liter



1799 Ft

Blend-a-dent
Protézis ragasztó
47 g, 40 g többféle
38 277 Ft/kg, 44 975 Ft/kg

1099 Ft

Garnier
Color Naturals
hajfesték min-
den szín
1099 Ft/db



649 Ft

Naturella
vastag eü. betét,
többféle
649 Ft/db



999 Ft

Schauma
sampon 250 ml,
balzsam 250 ml,
többféle
3996 Ft/liter



849 Ft



Signal
fogkrém Nature,
Deep Fresh,
microszemcsés,
White System
75 ml, többféle;
gyerek fogkrém
50 ml, 3-féle
11 320 Ft/liter,
16 980 Ft/liter

1299 Ft



Axe
deo 150 ml,
többféle
8660 Ft/liter

949 Ft



Fa
deo 150ml,
golyós 50 ml,
többféle
6327 Ft/liter, 18
980 Ft/liter

1599 Ft



Nivea
testápoló 250 ml,
többféle
6396 Ft/liter

1899 Ft



Nivea
borotvagél
200 ml, többféle
9495 Ft/liter

1349 Ft



Nivea
intim mosakodó gél
250 ml, többféle
5396 Ft/liter

1599 Ft



Garnier
Skin Naturals
Botanical
krém 50 ml,
többféle
31 980 Ft/liter

1249 Ft



Gillette
borotvahab
200 ml, 4-féle
6245 Ft/liter

1249 Ft



Gillette
borotvahab
300 ml,
sensitive
4163 Ft/liter

2099 Ft



Garnier
micellás
víz 400 ml,
többféle
5248 Ft/liter

1799 Ft



Syoss
hajhab
250 ml,
hajlakk
300 ml
többféle
7196 Ft/liter,
5997 Ft/liter

1699 Ft



Neutrogena
testápoló
400 ml, 4-féle
4248 Ft/liter